
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98A2652B9EE0A4A0BD109A8C57895B0A



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE CONTINUIDADEDE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 002/2018.

• EXTRATO DE TERMO DE RECISÃO AMIGÁVEL CONTRATO Nº 106/2014.

• PORTARIA/SAAE  Nº 003/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98A2652B9EE0A4A0BD109A8C57895B0A



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Tomada de Preço

 

AVISO

O SAAE 
Bahia, po
certame, 
cuja sess
DE OBR
EXECUÇÃ
REFEREN
(horário lo
48.903-03
Comissão

O DE CON

– SERVIÇ
or meio des
análise de

são será no
RAS, SER

ÃO DA T
NTE AO C
ocal).Ende
30.Juazeiro
ode Licitaçã

SERVIÇ

CNPJ

NTINUIDAD

ÇO DE ÁG
sua Comis
e documen
o dia 16 d

RVIÇOS D
TRAVESSI
CONVÊNIO
ereço: Rua
o, 02 de 
ão. 

O DE ÁGUA
Rua José Ara

Juazeiro
J: 14.659.593/0

Fone: (74

DEDE LIC

UA E SAN
ssão de Lic
ntação de 
de fevereir
DE ENGE
IA DA LIN
O 222.717
 do José A
fevereirod

A E SANEAM
aújo, nº. 557, Sa
o ‐ BA, CEP: 48.9
0001‐07 ‐ Insc. E
4) 3614‐9800/3

CITAÇÃO –
 

NEAMENT
citação,con
habilitação
o de 2018
NHARIA 
NHA DE 

7-41/2007.D
Araújo, nº.
de 2018.A

 

MENTO AMB
anto Antônio,
903‐030. 
Estadual. 71.92
3614‐9803 

– TOMADA

TO AMBIE
nvoca as l
o e divulga
8, às 15:00
E FORNE
RECALQU

Data e Ho
 557, Sant

Acácio San

BIENTAL 

5.225 

A DE PRE

ENTAL de 
icitantes p

ação de em
0 horas.OB
ECIMENTO
UE LR-20
ora:16/02/2
to Antônio
ntos Sique

ÇO N° 002

Juazeiro, 
para contin
mpresas h
BJETO:EX
OS RELA
0 SOB A 
2018 às 1
, Juazeiro-
eira - Pre

2/2018 

Estado da
nuidade de
abilitadas,

XECUÇÃO
ATIVOS Á

BR 407,
5:00horas
-BA, CEP:
esidenteda

a 
e 

 
O 
Á 

 
s 
 

a 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB64E46311F778C45E5279166699021E

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614‐9803 

 
                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE TERMO DE RECISÃO AMIGÁVEL 
                                                                                                                      
Contrato nº 106/2014, firmado em 15/10/2014. Distratante: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental. Distratado: GRÁFICO EMPREENDIMENTOS LTDA. 
Objeto do contrato: EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM 
DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE JUAZEIRO-BA, REFERENTE AO 
CONVÊNIO 223.914-52/2007. Objetivo: Desfazimento do quanto avençado no 
contrato administrativo 106/2014, celebrado entre as partes supra mencionadas, 
declarando inexistirem quaisquer pendências decorrentes do contrato original, 
tampouco ter ocorrido o descumprimento das cláusulas que o compõe. As partes 
dão plena e total quitação das obrigações pactuadas, definidas no termo.  Data da 
Assinatura: 31/01/2018.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5304A824E0D36490BA58756F9DFDEF5D

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
 
 

PORTARIA/SAAE  Nº 003/2018 
 

 
                                                                           
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidores para cargo em comissão 
e dá outras providências.” 

 
 
 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e LC nº 024/2017 
que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
     
  RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo indicados para os cargos em 

comissão respectivos. 
 
I – Jairo José de Santana, portador de cédula de identidade nº 

244080429, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 219.154.075-91, para o cargo de 
Assessor Administrativo 2, simbologia DAS 12, vinculado a Diretoria de Água e Esgoto 
do Interior. 

 
II – Judas Thadeu Pinheiro Cavalcante, portador de cédula de 

identidade nº 2207989402, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 060.700.863-68, para o 
cargo de Assessor Administrativo 2, simbologia DAS 12, vinculado a Gestor de 
Projetos e Obras. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

 
              

GABINETE DO DIRETOR, 01 de fevereiro de 2018. 
 
 

 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98A2652B9EE0A4A0BD109A8C57895B0A


		2018-02-02T18:17:24-0200




